
 

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

ERRATA CORRIGE 

Oggetto: Bando di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa 
post-laurea per attività di ricerca Cod. Sel. DIPNBM 17/2023-PSI dal titolo: “e-ESPRIMO: Un 
intervento biopsicosociale telematico per giovani con sclerosi multipla e medio/alti livelli di 
disabilità. Co-creazione e studio pilota” Settore Scientifico Disciplinare PSI/08. finanziata 
dalla Brain Research Foundation Verona – anno 2022. Resp. Scientifico Prof.ss Michela 
Rimondini 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento Per L’attivazione e L’attribuzione Di Borse Di Ricerca Finanziate Da Enti Pubblici E 
Soggetti Privati (emanato con Decreto Rettorale rep. n. 2370 del 29 novembre)  ”. 
  
VISTO l’art. 33, comma 9, dello Statuto dell’Università che prevede la possibilità per il Direttore, in caso di 
necessità ed urgenza, di adottare provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, da ratificarsi, a 
pena di decadenza, nella prima seduta utile immediatamente successiva; 

D E C R E T A 

 
Con riferimento alla procedura selezione per il conferimento di una borsa post per attività di ricerca dal titolo: 
“e-ESPRIMO: Un intervento biopsicosociale telematico per giovani con sclerosi multipla e medio/alti livelli di 
disabilità. Co-creazione e studio pilota” Settore Scientifico Disciplinare PSI/08. finanziata dalla Brain Research 
Foundation Verona – anno 2022-  Albo Ufficiale Rep n. 2031/2023 che all’art  2 la frase. 
“La borsa non è cumulabile con alcuna altra borsa di studio o forma di sussidio, fatta eccezione per quelle 
previste per le integrazioni dei soggiorni all’estero.”  
Sia sostituita come segue: 
“In caso di rapporto di lavoro autonomo o subordinato o parasubordinato, la compatibilità verrà attesta dal 
Responsbile Scientifico”  
  : 

 
 

IL DIRETTORE 

prof. Corrado Barbui 

 

 

 

 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è 
firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 




		2023-11-23T16:25:40+0100
	IT
	Corrado Barbui




